[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 года                                                                                        № 289

	Об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2019 года

Заслушав и обсудив отчет администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области о текущем исполнении районного бюджета за 1 квартал 2019 года,   Земское собрание   р е ш и л о:
1. Информацию администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области «Об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2019 года» принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Тонкинского муниципального района:

2.1. принять дополнительные меры по улучшению собираемости собственных доходов;

2.2. обратить внимание на исполнение расходной части бюджета по программе «Развитие предпринимательства Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2018 – 2021 годы».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
 Глава местного самоуправления                                                       Ю.А.Удалов